
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12),   

članka 15. Odluke o plaćama, dodacima na plaću i drugim materijalnim pravima službenika i 

namještenika te o radnom vremenu u jedinstvenom upravnom odjelu Općine Bol („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 04/06, 03/07 i 08/10) i članka 31. Statuta Općine Bol („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br.3/21),  općinsko vijeće Općine Bol na 8/24 sjednici održanoj dana 17. 

prosinca 2024. godine  donijelo je   

O D L U K U 

o visini iznosa prigodnih nagrada zaposlenicima za 2025. godinu

Članak 1. 

Ovom odlukom se utvrđuje visina iznosa Božićnice, dara za djecu, regresa i drugih nagrada. 

Članak 2. 

Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Bol, Dječjem vrtiću „Mali princ“ Bol, 

Centru za kulturu Općine Bol i Hrvatskoj čitaonici isplatiti će se božićnica u iznosu od 300,00 

€, te uskrsnica u iznosu od 100 € 

Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Bol, Dječjem vrtiću „Mali princ“ Bol, 

Centru za kulturu Općine Bol i Hrvatskoj čitaonici isplatiti će se, na ime dara za djecu do 15 

godina starosti u prigodi Sv. Nikole, iznos od 100,00 € po djetetu. 

Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Bol, Dječjem vrtiću „Mali princ“ Bol, 

Centru za kulturu Općine Bol i Hrvatskoj čitaonici isplatiti će se regres za korištenje 

godišnjeg odmora u iznosu od 300,00 € 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku« Općine Bol, 

a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

PREDSJEDNICAVIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić 


